PAGE
1
Решение № 198 от 20.11.2013

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Озерского городского округаЧелябинской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Озерского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 01.03.2013 № 34, следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 6 пункта 3 раздела III Положения изложить в следующей редакции:
- «6) в случае продления срока аренды земельного участка, ранее предоставленного гражданину или юридическому лицу для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта в установленном порядке, по окончании срока аренды такого земельного участка, с изменением размера арендной платы за использование такого земельного участка в период свыше пределов нормативов продолжительности строительства, установленного в соответствии с законодательством Челябинской области и нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Озерского городского округа;»;

2) дополнить пункт 3 раздела III Положения подпунктом 7 следующего содержания:

- «7) в иных случаях, установленных действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».
Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин